
Lenka B. (burinka) ID 30754 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 22:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den či noc.

  Vítám Vás ve svém albíčku. Prosím přečtěte si POZORNĚ mé podmínky prodeje.

  Věcičky vám rezervuji 1 týden, pokud se oboustranně nedomluvíme jinak.

  1. Věci z alba NEVYMĚŇUJI !! Vyjímku tvoří pouze různé body, za které požaduji např. Aquila ***.
  Pokud něco scháním, tak si to koupím a hrnečky a podobné zbytečnosti nesbírám!!! Na nabídky na výměnu nereaguji!!!

  Někdy nabízím něco nového nebo nenošeného - to se občas stane, že člověk netrefí velikost pokud objednává na NETU nebo
kupuje bez vyzkoušení v obchodě :-)
  Většina věcí je nošená, ale vždy je posílám vyprané a čisté tak, jak bych je chtěla dostat i já :-)
  Věci, které mají větší vady (FLEKY, ŽMOLKY), ale jsou nositelné, vozím pravidelně do charity a dětského domova (jehož
adresu Vám na vyžádání mohu poslat - přijímají zde i hračky, kojenecké potřeby...").

  2. Informaci o mírách, materiálu atd... neberu jako rezervaci. Pokud máte o věc zájem, napište to prosím zároveň s dotazem.

  3. Pokud se mnou nebudete komunikovat, rezervaci ruším a věc nabídnu dále do prodeje - pozor: raději než odpovědi na mail
mi piště přes "Zaslat vzkaz" na MMB - tyto vzkazy na rozdíl od mailu na 100% dorazí a ušetříme si případné obviňování typu:
"vždyť jsem Vám to psala už předevčírem"...a pod.
  Na Vaši odpověď čekám maximálně 24 hodin, pokud se mi do té doby neozvete, dávám přednost případnému jinému
zájemci.

  4. Obyčejně, na dobírku a na Slovensko neposílám vzhledem ke špatným zkušenostem. Ani na tyto nabídky nereaguji. Děkuji
za pochopení.

  5. Poštovné si počítám dle platného ceníku ČP (na netu je Kalkulátor zásilek ČP, TAK VÁM ŘEKNU POMĚRNĚ PŘESNĚ KOLIK
BUDE DĚLAT POŠTOVNÉ, POKUD BUDE VŠAK PANÍ NA ČP vyžadovat částku jinou (ať nižší či naopak vyšší) - to již bohužel
neovlivním! Pozor, čas od času ČP ceník upravuje, proto mohu mít u inzerátu nižší cenu. Ale aktuální poštovné vám vždy pošlu
při zaslání plat. dispozicí.

  6. Balíčky se snažím odesílat neprodleně po připsání platby na účet /nejpozději do 3 dnů, není-li zrovna víkend či státní
svátek/. Věřte mi, že nechci aby mi zaplacené balíčky ležely doma a zabíraly místo a pokud se mi je nepovede hned odeslat,
mám k tomu VÁŽNÝ důvod a budu se Vám to snažit oznámit.

  7. Berte prosím v úvahu, že foto v inzerátu se může mírně lišit od skutečnosti. Oblečení měřím metrem, ne šuplerou, tak
prosím berte v úvahu /hlavně u elast. materiálů/, že nějaký milimetr může být navíc či naopak chybět ...

  Samozřejmě Vám dám vědět, že jsem balíček odeslala a byla bych moc ráda, abyste i Vy mě dali vědět, že Vám balík v
pořádku dorazil. Po 14. dnech bez zprávy předpokládám, že balík dorazil a na případné pozdější reklamace nebudu reagovat!!

  Prosím o shovívavost při odpovědích mailem. Mám dvě malé děti, práci na plný úvazek a nemůžu stále sedět u počítače :-)) A
navíc mám spoustu jiných koníčků než vysedávání u PC a "šmejdění" po NETU :-))

  Velice ráda Vám, bude-li to jen trochu možné, vyjdu vstříc :-)

  Při větším odběru jsou možné slevy nebo sleva na poštovném.

  Ještě jedna věc /pro ty méně slušné/ - na "nabídky typu: Beru i s poštovným za tolik a tolik" - nereaguji !!! Domluvit se dá
vždy, ale pouze, když má člověk základy slušného chování...

  Děkuji, že jste dočetli až sem :-) a přeji příjemné brouzdání na MMB...

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

